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“(ampari Bitter™ L
Sandeman Porto Ruby

A;ierol

)| [NE LIKERY / LIHOVINY
Fernet Stock Original

Fernet Stock Citrus
Becherovka

Jagermeister

LIKERY / LIHOVINY
Bartida Original Zelend
Bozkov Griotte

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Special Kavovy
Baileys Original

Jelzin jablko

VODKA

Amundsen vodka
Bozkov Republica Vodka
Finlandia Vodka

RUM / EtXIR / SPICED
Bozkoy Republica Exglusive
Bozkov Republica Espresso
BoZkov Republica Honey

~ (aptain Morgan Spiced Gold

Kakadu Elixir De Banana
_Bandita Black

‘fegendano Elixir De Cuba
+ Dof Papa

Fﬁbmandanfe Rgserva Exclusiva

Ron Abitielo 12y

Dlplomaﬂco rva Exclusiva 12y

Ron Zacapa 23"Centenario
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CESHA HOSPODA SﬂlEU‘W&h
Matuskova 83]/1W?

Odpovadnd osoba: Iveta Kunovd -

70,- Bartida Original Slivovice = 0,041 60,-
40,- Bartida Original Hruskovice 0,041 . ~60,-
60,- i
TEQUILA F N
Tres Alegres Compadres Blanco 0,041 6(3;-
3l.- L
31 GIN ¥ .
40,- Gordon's London Dry Gin 0,041 D5
55,- Gordon's Premium Pink Gin 0,041
Gordon's Sicilian Lemon 0,041 58,-
; oy
40,- BRANDY A KONAK B K
30- Metaxa =" 0,041 mjﬁ
31- o
30,- WHISKEY A WHISKY
%,- Singleton 12y Y 65,-
50,- Jameson 0,041 00,4 '
40,- Tullamore DEW 0,041 6098
BOURBON, WHISKEY g
40,- Jim Beam 0,041 pRe—==
50,- Jim Beam Honey 0,041 60,
55,- Jack Daniel's 0,041 10,-
55,-
55,
55,-
55,
60,-
68,-
80,-
110,-
110,-
110,-
110,- '
0~ DOPORUCUJEME
ji
BAVORVK
FERMET STOCK DRIGIHAL

TONIC, CITRON, LED
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“Pilsner Urq
Radegast Ryze Horka 12
#% “Gambrinus nefiltr. lezak
. Kozel 1
-Ko (emv
Kozel fezany
Birell Pomelo & Grep (nealko)

LAHVOVE PIVD
Birell svétly (nealko)
Kingswood dle nabidky

BILE VIND

(Chardonnay (suché)
Rulandské Sedé (suché)
Veltlinské zelené (suché)

CERVENE VIND
Merlot (suché)
Iweigetrebe (polosuché)

SEXT SUMIVE VIND .

Bohemia Demi Sec, Brut
~ Prosecco Frizzante

ProseccFrizzante

NEALKOHOLICKE NAPOIE

Royal Crown Cola Original, Slim
~ Orangina

Vinea

-{edovy Caj broskev, citron

‘*‘Chlto‘fomc

“Chito Ginger

- "Dius dleTiabidky

Korupni dle nabldky

Rajec_(jjé nabi
Targa Florio pomeranc, citron

ml;éﬁ] oy

Kafola
—-Mﬁﬁvka
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0,251
0,251
0,251
0331
0,251
0,251

0,21
0,331
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031
19,-
18,-
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45,-
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41-

46,-
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46,
25,

250,-
230,-
31-
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35,-
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CESKA HOSPODA sulcﬂvm
Matuskova 83]/%‘??
Odpovédna osoba: Iveta Kunova ™~
ENERGETICKE NAPDJE :
Red Bull = 025] 55,-
KAVA A TEPLE NAPDJE il
Espresso, Lungo 1597 & R35
(appuccino 159 ﬁl
(affé latte 159 o
AlZirskd kdva 154 54,-
Irska kdva 159 (T
Turecka kdva 159 25,
Videnskd kava hog s =35,
(aj Dilmah dle nabidky 30,-
Horka Cokolada se Slehackou 36,-
@Grog s citronem 9,-
Horkd griotka's pomerancem 32-
Svafené vino bilé, Cervené 48 -
Svareny juice se skofici, hfehickem 31
Med 159 6,-
POCHUTINY
Tycinky 25,
Brambdrky 30,-
OriSky 30,-
Prazené mandle solené 10,
Lizatko 8-

.,.'-.

Informace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyZadani.

Smluvni ceny platné od 1.11.2021

www.solcovna.cz
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